
 

 

Mundësi punësimi në Auditim, Taksa dhe Kontabilitet. 

Dëshironi të punoni për një kompani që iu vlerëson për atë që jeni! Një kompani që të punësuarit jane vlera 

më e lartë, me klient fantastik dhe lider në treg, me mundësi të palimituara avancimi dhe zhvillimi, me 

angazhime lokale dhe ndërkombëtare. 

Ne jemi kompani dinamike që ofrojmë shërbime profesionale të auditimit, konsulences, dhe kontabiliteti për 

një gamë të gjerë të bizneseve të industrive të ndryshme. 

Do të keni mundësinë të punoni me klient, lider në industrinë e tyre nga një game e gjerë sektoresh të 

industrisë dhe t'iu jepet mundësia për të përdorur iniciativen dhe implementimin e ideve tuaja. 

Ne jemi në kërkim të personave fleksibil, të gatshem për të mësuar, të talentuar, të aftë për të punuar edhe 

ne kushte presioni dhe intensiteti të lartë të punës, kandidat me njohuri të gjuhës angleze ose gjermane për 

të filluar dhe zhvilluar karrieren me ne. 

Ne ofrojm trajnime të vazhdueshme për ngritjen tuaj profesionale dhe zhvillimin e karrierës. 

Ne financojmë të gjitha kostot për trajnime duke përfshirë, SCAAK, ACCA, dhe trajnime tjera specifike. 

 

Departamentin e Auditimit dhe Sigurisë . 

Audit Menaxher një pozitë: 

Kush mund të aplikoj: 

 

 Diplomë Universitare në drejtimet: Ekonomik, Financa, Kontabilitet, Matematikë, Matematikë 

Financiare, Makineri, Inxhinieri, Teknologji Informative 

 Përvojë pune së paku 7 vite në auditim; 

 Përparësi do të kenë personat që kanë të përfunduar certifikimet në SCAAK, ACCA, ose certifikime 

tjera ekuivalente 

 Njohuritë në gjuhen angleze ose gjermane janë të domosdoshme  

 

 

 

 



Audit Senior dy pozita: 

            Kush mund të aplikoj: 

 Secili person i gatshëm për të mësuar dhe zhvilluar karrierë 

 Përvojë punë në auditim ose fushë të ngjashme së paku 3 vite 

 Diplome Universitare në drejtimet: Ekonomik, Financa, Kontabilitet, Matematikë, Matematikë 

Financiare, Makineri, Inxhinieri, Teknologji Informative 

 Përparësi do të kenë personat që janë duke ndjekur certifikimet në SCAAK, ACCA, ose certifikime 

tjera ekuivalente 

 Përparësi kanë personat që kanë njohuri në gjuhen angleze dhe gjermane  

 

Audit Asistentë dy pozita:  

Kush mund të aplikoj: 

 

 Secili person i gatshëm për të mësuar dhe zhvilluar karrierë; 

 Personat që kanë të përfunduar nivelin bachelor të studimeve ose që janë në proces të përfundimit 

të studimeve në drejtimet: Ekonomik, Financa, Kontabilitet, Matematikë, Matematikë Financiare, 

Makineri, Inxhinieri, Teknologji Informative 

 Përparësi do të kenë personat që janë duke ndjekur certifikimet në SCAAK, ACCA, ose certifikime 

tjera ekuivalente 

 

 

Departamentin e Kontabilitetit  dhe Tatimeve                         .       .                                                    

Asistentë dy pozita:  

 Kush mund të aplikoj: 

 

 Secili person i gatshëm për të mësuar dhe zhvilluar karrierë; 

 Personat që kanë të përfunduar nivelin bachelor të studimeve ose që janë në proces të përfundimit 

të studimeve në drejtimet: Ekonomik, Financa, Kontabilitet, Matematikë, Matematikë Financiare, 

Makineri, Inxhinieri, Teknologji Informative 

 Përparësi do të kenë personat që janë duke ndjekur certifikimet në SCAAK, ACCA, ose certifikime 

tjera ekuivalente 

 

Nëse jeni të gatshëm të na bashkoheni në njërën nga pozitat e lartëshenuara, mund të aplikoni duke 

dërguar CV-në dhe një Letër Motivuese, në emailin hr@nexia-ks.com.  

Afati i fundit për aplikim është deri me 26.11.2022. 
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